



Stare Babice, dnia 16 kwietnia 2021 r.

WIZIF.271.2.2021

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli”.

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje, że w dniach 12-16.04.2021 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1:

Po dokładnej analizie dokumentacji geologicznej oraz wizji lokalnej prosimy o informację czy powstały nasyp niekontrolowany (humus, gruz) po wykonywaniu najprawdopodobniej wcześniejszych robót, znajdujący się w obrębie parkingu i budynku o średniej wysokości 3 m nie ujęty w dokumentacji geotechnicznej należy zutilizować, czy jest on częścią innego postępowania. Jeżeli ma on zostać uwzględniony w wycenie proszę o wskazanie orientacyjnej ilości, która należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że objętość nasypu wynosi około 10 500 m³.

Pytanie nr 2 i 3:

Wnosimy o udostępnienie projektu budowlano-wykonawczego dot. przeniesienia i wykonania nowego placu zabaw. Bez szczegółowej dokumentacji Wykonawcy nie są w stanie sporządzić rzetelnej wyceny (wg SWZ zakres ten jest przedmiotem zamówienia). 2. Czy należy dostarczyć nowe urządzenia placu zabaw? Jeśli tak, prosimy o zamieszczenie zestawienia.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Zamawiający udostępnia dokumentację projektową, według której był wybudowany obecny plac zabaw. W przedmiotowym zamówieniu należy odtworzyć istniejący stan przenosząc urządzenia zabawowe w nowe miejsce wskazane w projekcie zagospodarowania terenu.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice.

Jacek Kłopotowski
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych